
[Wpisz cytat z  
 

 
R.020.34.2020 

 
 
 

Zarządzenie 34/2020 
z dnia 10 czerwca 2020 r.  

 
w sprawie prowadzenia egzaminów dyplomowych w trybie stacjonarnym 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1. ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Do dnia 30 września 2020 r. możliwe jest prowadzenie egzaminów dyplomowych w 

trybie stacjonarnym w sposób bezpośredni z zachowaniem wszelkich zasad 

bezpieczeństwa. 

§ 2 

Zasady prowadzenia egzaminów dyplomowych w trybie stacjonarnym w sposób 

bezpośredni określono w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia „Zasady 

przeprowadzania egzaminu dyplomowego w trybie stacjonarnym w sposób 

bezpośredni”  

 

§ 3 

Warunkiem dopuszczenia do egzaminu dyplomowego w trybie stacjonarnym w 

sposób bezpośredni jest wypełnienie i złożenie przez studenta oświadczenia, którego 

wzór określono w załączniku nr 2 „Oświadczenie studenta przystępującego do 

egzaminu dyplomowego w trybie stacjonarnym”. Oświadczenie wchodzi w skład 

dokumentacji związanej z procesem dyplomowania. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. nadzw. dr hab. Piotr Jurek 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


